
aquí tienes tus ofertas válidas hasta el 30.10.2020

VITA AMBRIA® STARTER KIT
20% oferta de introducción

VITA AMBRIA®

Haga su pedido ahora y benefíciese de un 33 %

¡Atención!

2 + 1
Oferta - 20 %

Estimado cliente, 



VITA CERÁMICA 3+1 Offerta

 José Carlos Blasco
+34 622 94 56 56
j.blasco@vita-zahnfabrik.com

 Luis Pinela
+351 966 235 366
l.pinela@vita-zahnfabrik.com

 Ricardo Miranda
+34 672 06 79 45
r.miranda@vita-zahnfabrik.com

 Ricardo Pérez
+34 678 77 44 92
r.perez@vita-zahnfabrik.com

 Yolanda Oterino
+34 678 77 44 89
y.oterino@vita-zahnfabrik.com

 Pilar Hurtado
+34 678 77 44 81
p.hurtado@vita-zahnfabrik.com

Contactez votre spécialiste VITA

Ponte en contacto con nuestra línea de atención al cliente para solicitar tu oferta
	 Móvil: +34 722 368 128  
	 Dirección de correo electrónico: ofertas@vita-zahnfabrik.com


